ซื้อวัสดุน้ ามัน เชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระยะเวลาระหว่างวันที่ 1-31 มกราคม 2568  โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง นั้น  ซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิงและหล่อลื่น ห้วงระยะเวลาระหว่างวันที่ 1-31 มกราคม 
2568 ของสถานีต ารวจภูธรบางนบ จ านวน 1 งาน  

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด หัวไทรมนัสบริการ  โดยเสนอราคา เป็นเงิน
ทั้งสิ้น 39,000  บาท (สามหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง  

ประกาศ ณ  วันที่ 1  มกราคม  พ.ศ. 2568 

พันต ารวจตรี   

(ธนพงศ์  เพชรจง)